
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Приемане на Отчетни 

доклади за дейността на народните читалища в 

община Любимец за 2016 година 

Докл.: инж. Анастас Анастасов –  Кмет на Община 

Любимец  

  

  Р Е Ш Е Н И Е  

    № 225 

на ОбС, прието с протокол  № 23 от 11.05. 2017 г. 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и чл. 26а, ал. 4 и 5 от Закона за народните читалища, 

 Общински съвет – Любимец 

 

 

 Р Е Ш И: 
 

 

1. Общински съвет Любимец приема отчетните доклади за 2016 г. за дейността на: 

- НЧ «Братолюбие-1884»  гр. Любимец 

- НЧ «Просвета-1928»  с. Белица 

- НЧ «Просвета-1925»  с. Лозен 

- НЧ «Родолюбие 2009»  с. Лозен 

- НЧ «Св. Св. Кирил и Методий-1912»  с. Малко градище 

- НЧ «Просвета-1928»  с. Вълче поле 

- НЧ «Просвета-1949»  с. Оряхово 

        

 

 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


